
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIORITETINIŲ PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ VALSTYBĖS INVESTICIJŲ           

2014–2016 METŲ PROGRAMAI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2013 m. gegužės 23 d. Nr. T-167 

Pakruojis  

  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2001 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. 201 „Dėl Valstybės kapitalo investicijų planavimo 

metodikos patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 60-2172; 2011, Nr. 115-5418), Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Prioritetinių projektų, teikiamų Valstybės investicijų 2014–2016 metų 

programai, sąrašą (pridedama). 

2. Skirti iš savivaldybės biudžeto lėšas projektų išlaidoms finansuoti ne didesniu nuosavų 

lėšų intensyvumu nei nurodyta Prioritetinių projektų, teikiamų Valstybės investicijų 2014–2016 

metų programai, sąraše. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo numatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                  Asta Jasiūnienė  

 

 



2016 m.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1

Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės 

mokyklos pastato rekonstrukcija (II 

etapas) 2008 2014 4.823,00 3.858,00 965,00 1.669,00 1.400,00 269,00 355,00 355,00 0,00 2.799,00 2.103,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

VšĮ Pakruojo pirminės sveikatos 

priežiūros centro infrastruktūros 

atnaujinimas ir teikiamų paslaugų 

gerinimas 2014 2016 2.099,00 2.099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.099,00 1.400,00 0,00 404,00 0,00 295,00 0,00

3

Pakruojo rajono Linkuvos gimnazijos 

pastato Linkuvoje, Gimnazijos g. 32, 

rekonstravimas 2014 2015 8.252,00 7.072,00 1.180,00 242,00 230,00 12,00 3.849,00 3.000,00 849,00 4.161,00 3.000,00 219,00 842,00 100,00 0,00 0,00

4

Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos 

antstato statyba (įrengiant valgyklą) 2014 2015 2.500,00 2.000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 814,00 203,00 1.186,00 297,00 0,00 0,00

5

VšĮ Pakruojo ligoninės sterilizacinio 

padalinio patalpų rekonstrukcija ir 

įrangos įsigijimas 2014 2014 568,75 568,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568,75 568,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.242,75 15.597,75 2.645,00 1.911,00 1.630,00 281,00 4.204,00 3.355,00 849,00 12.127,75 7.885,75 1.118,00 2.432,00 397,00 295,00 0,00

Iš jų:

S
av

iv
al

d
y
b
ės

 l
ėš

o
s,

 t
ū
k
st

. 
L

t

V
al

st
y
b
ės

 (
E

S
) 

lė
šo

s,
 t

ū
k
st

. 
L

t

Iš jų:

P
ri

o
ri

te
ta

s 
PRIORITETINIŲ PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2014–2016 METŲ PROGRAMAI, SĄRAŠAS

Iš jų:

S
av

iv
al

d
y
b
ės

 l
ėš

o
s,

 t
ū
k
st

. 
L

t

V
al

st
y
b
ės

 (
E

S
) 

lė
šų

 p
o
re

ik
is

, 

tū
k
st

. 
L

t

Iš jų:

V
al

st
y
b
ės

 (
E

S
) 

lė
šo

s,
 t

ū
k
st

. 
L

t

S
av

iv
al

d
y
b
ės

 l
ėš

o
s,

 t
ū
k
st

. 
L

t

S
av

iv
al

d
y
b
ės

 l
ėš

o
s,

 t
ū
k
st

. 
L

t

V
al

st
y
b
ės

 (
E

S
) 

lė
šų

 p
o
re

ik
is

, 

tū
k
st

. 
L

t

S
av

iv
al

d
y
b
ės

 l
ėš

o
s,

 t
ū
k
st

. 
L

t

V
al

st
y
b
ės

 (
E

S
) 

lė
šų

 p
o
re

ik
is

, 

tū
k
st

. 
L

t

Projekto pavadinimas

P
la

n
u

o
ja

m
a 

 p
an

au
d

o
ti

  
2

0
1

4
-2

0
1

6
 

m
et

ai
s,

 t
ū

k
st

. 
L

t

2015 m.

P
la

n
u

o
ja

m
a 

 p
an

au
d

o
ti

 2
0

1
3

 m
et

ai
s,

  
  

 

tū
k

st
. 

L
t

V
al

st
y
b
ės

 (
E

S
) 

lė
šo

s,
 t

ū
k
st

. 
L

t

S
av

iv
al

d
y
b
ės

 l
ėš

o
s,

 t
ū
k
st

. 
L

t

2013 m. gegužės 23 d. sprendimu Nr. T-167

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos

PATVIRTINTA

Iš viso:

P
ro

je
k

to
 v

er
tė

, 
tū

k
st

. 
L

t

P
an

au
d

o
ta

 l
ėš

ų
 i

k
i 

2
0

1
3

-0
1

-0
1

, 
  

  
  

  
  

  
 

tū
k

st
. 

L
t

2014 m.

Įgyvendinimo terminai

pradžia pabaiga


